
Nabízíme Vám exkluzivní prodej garáže, která
je situovaná nedaleko sídliště Hrnčířská - v
lokalitě garáží u zimního stadionu. Jedná se o
řadový objekt o zastavěné ploše 19 m2, do
kterého je zavedena přípojka elektrické energie
(v současné době bohužel odpojena). Vrata
jsou dvoukřídlá s přídavnými zámky. Příjezd po
nezpevněné obecní komunikaci. Volné k
užívání ihned. Další informace Vám rádi
sdělíme při osobní prohlídce.

Obec (část obce)

Poloha objektu

Druh objektu

Užitná plocha [m²]

Zastavěná plocha [m²]

Poznámka k ceně

500 000 Kč
za nemovitost

Stav objektu

Louny

v bloku
smíšený
17
19
dobrý

včetně provize,
včetně právního servisu

Kontaktní osoba

Jitka Pavlíčková

tel.: +420 775 213 132
e-mail: j.pavlickova@sikareality.cz

PRODEJ

Prodej garáže u zimního stadionu, 19 m2

Číslo zakázky: 3884 Nemovitost: malé objekty a garáže

e-mail: j.dostal@sikareality.cz

Sika Reality
Adresa Louny 113, Pražská, 44001 Louny
tel. +420 415 658 698

  

mailto:j.dostal@sikareality.cz

